| VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
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Vykaz udaja a honitovanych padng ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu
Parcelnl trsto podie Kad Vymera BPE. Parcelnl trsio pade Kod Vymera BPEJ
katestru zjednodugené na drlu ketastru zjednodugene I . na driu
nemavitostr evidence BREJ ha ! m? parcely nemovitostr evidence BPEJ ha E m2 parcely
195/2 79800 i 51 92 206/1 75800 1 75
; 7301 3: A0

GEOMETRICKY PLAN

Geometricky plan ovérit aredn® opravndny zemameficky inZenyrs

Stejnopis ovaril @edné opravniny zemSméticky inZenyr:

pro

Jménn, pffjment:

Ing Pavel Soukup

Jmena, prijment:

Ing Pavel Soukup

rozdélen’ pazemku

Crslo polozky seznamu dredng apravnengch

zememerickgeh inzengrt: 947/95

Crslo polozky seznamu gredng opravnenych
zemgmérickych inzenyri:

947/95

Dre: 20. dubna 2023 Crsio: 58/2023

One: 28.4.2023 Crsie 53/2023

Nalezicostmi & presnost! odpovids prévnfm prredpisGm.

Tento stejnopis odpovida geometrickému planu v elektronické podabg uloZenemy
v dokumentac! katastraintho aradu.

vyhotavitet GEOPLAN CZ s.ro.
Druzstevnr 341
507 52 Ostromer

Crelo planu;  284-510/2023
Okres: Jigin
Ohec: Starag Paka

Kat, azemr: FoSkopov

Mapavy list: Jigin 4-2/32

Dasavadnim viastnfkém pozemkd byla paskytnuta moZnost
gseznamit se v terénu s prébshem navrhavanych navych hranic
ktere byly aznaceny predepsanym zpfisabern:

viz seznam souradnic

Katastrainf drad souhlast s otifalovanim parcel

Miloslava Purkrtova

KU pro Kralovéhradecky kraj
KP Ji¢in

PGP-451/2023-604
2023.04.27 13:50:28 +02'00’

Qverenf stejnopisu geometrickeha planu v istinne podobe,
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Crsfo bodu

Seznam souradnic (S-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN

Y

k.a. Aoskopav (741469)

208-642

208-814

208-898

208-946

208-951

208-987

208-989

208-1106
208-1283
208-1478
208-1479
208-15843
208-1787
208-1792
208-1872
208-1892
208-1900
208-1910
208-1960
208- 13668
208-1384
208-1990
208-2118
11

12

13

14

18

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

a0

3z2

33

34

35

36

37

ag

39

40

41

42

43

44

45

46

47

49

53

54

68

60

k.0. Stara Paka (753823)

559-56
559-59

661847.64
661810.16
661780.72
661763.96
661763.19
661756.07
B61755.59
661718.59
661668.59
B661996.41
B61596.15
6615864.02
661504.12
661502.29
6561478.57
661470.68
661468.93
661466.24
6561456.93
B661455.17
661453.14
661450.94
661381.86
B661363.65
661465.23
661450.94
661455.00
BB1466.76
B6514565.64
B661488.72
661491.87
661478.86
6561466.16
661466.84
661428.60
661397.99
661578.54
B661385.06
661596.38
661585.80
661520.11
661510.43
6G1514.11
B661543.94
661819.19
661841.21
661603.03
661969.15
661843.08
661845.43
B61611.27
B661802.98
661781.37
B661763.70
B61751.85
BB1692.29
B61755.81
B661456.58
661502.59
661650.75
661721.97
661621.98
661466.78

661369.30
661370.06

X

1005264.41
1005285.52
1005289.06
1005291.86
1005288.63
1005292.95
1005291.10
1005297.32
1005305.01
1005313.58
1005311.38
1005317.33
1005321.98
1005324.47
1005327.21
1005328.11
1005325.42
1005328.61
1005339.68
1005325.27
1005327.10
1005314.07
1005332.31
1005336.68
1005329.81
1005327.26
1005324.81
1006328.27
1003328.13
1005327.78
1005327.58
1005328.71
1005329.80
1005329.73
1005331.74
1005333.84
1005317.70
1005334.78
1005313.36
1005314.81
1005322.41
1005323.37
1005324.86
1005321.74
1005285.25
1005284.60
1005314.33
1005318.76
1005285.24
1005285.20
1005285.77
1005286.38
1005288.61
1005280.78
1005292.50
1005301.31
1005291.93
1005329.45
1005324.06
1005307.33
1005296.93
1008311.56
1005328.55

1005335.50
1005338.09

Kad kv.
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Poznamka

hreb

docas. stab.
dotas. stab.
docas. stab.
dotas. stab.
dotas. stab.
dotas. stab.
meznrk pl.
meznfk pl.
dotas. stab.
mezark kam.
doZas. stab.
plot

dotas. stab.
roh betonu
dotas. stah.
dotas. stab.
docas. stab.
dotas. stab,
dotas. stab.
dotas. stab.
dotias. stab.
docas. stab,
meznrk pl.
hreb

znak na obrubg
znak na obrubg
roh betonu
znak na obrupg
obruba
obruba

roh betanu
obruba

roh betonu
hreb

hreb

obruba
meznik pl.
mak na obrubg
hreb

obruba
obruba

hreb

hreb

meznik pl.
hreb

hreb

hreb

obruba
obruba

hreb

meznrk pl.
hreb

mezork pl.
hreh

hreb

meznrk pl.
hreb

mak na obrubg
meznk pl.
hreb

mezark gl
znak sprejem

dotas. stab.
dotas. stab.
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